

#### ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA OFFICE OF THE PURCHASING AGENT INVITATION TO BID NO. 24-DES-ITBPW-566

### ADDENDUM NO. 1

Arlington County (hereinafter referred to as the "County") Invitation to Bid (ITB) No. 24-DES-ITBPW-566 for N Ohio St/12th Road N and 12th Road N/11th Road N is amended as follows:

- ATTACHMENT A, PRICING SHEET, IS HEREBY REPLACED IN ITS ENTIRETY WITH THE REVISED PRICING SHEET. TO BE CONSIDERED RESPONSIVE, BID RESPONSES MUST BE SUBMITTED ON ATTACHMENT A – REVISED PRICING SHEET.
- THE SUMMARY OF THE PRE-BID CONFERENCE HELD ON APRIL 15, 2024 IS AS FOLLOWS: During the pre-bid conference, the County reviewed key dates related to the ITB, prevailing wage requirements for construction services and the project officer provided a brief overview of the scope of services.
- THE COUNTY HAS ATTACHED THE PRE-BID CONFERENCE ATTENDEE LIST.
- THE COUNTY HAS RECEIVED THE FOLLOWING QUESTIONS IN RESPONSE TO THIS ITB. QUESTIONS AND RESPONSES ARE INCLUDED BELOW.
  - **Question #1:** Are there DBE requirements for this project?

**Answer #1:** No there are no DBE requirements for this contract.

• <u>Question #2</u>: Tree planting line item do not correspond to Plan Tree Number. Please advise if you will increase Line item to match Plan?

<u>Answer #2</u>: The tree numbers in the price sheet have been updated: 329300-C11-00601 - 6 EA, 02800-C11-00081 - 12 EA. The tree quantity in line item 329300-C11-00601 is for the supplemental tree plantings and the tree quantity in line item 329300-C11-00603 is for the tree planting replacements on-site. Please refer to the Landscape Sheet C092.4 for details.

• <u>Question #3</u>: There is no item for adjust Manhole item/adjust water valve , Adjust inlet , will that be added or is that incidental ?

<u>Answer #3:</u> All kinds of vertical adjustment should be incidental to the relevant items, referring to the County Construction Standards and Specifications, Section 2500.

• **Question #4**: There is no Asphalt removal or Demo Line item will all this demo work be incidental?

<u>Answer #4:</u> The demolition and excavation for asphalt, concrete, curb and gutter, landscape, etc. shall be incidental to the work, referring to the County Construction Standards and Specifications, Sections 2600, 2611, 2750, 329100, 329300.

### • Question #5: Same as above for Removal of Curb and Gutter?

Answer #5: Please see the answer for Question 4.

The balance of the solicitation remains unchanged.

Arlington County, Virginia Briana Henley Procurement Officer <u>Bhenley@arlingtonva.us</u>

#### **RETURN THIS PAGE, FULLY COMPLETED AND SIGNED, WITH YOUR BID:**

BIDDER ACKNOWLEDGES RECEIPT OF ADDENDUM NUMBER 1.

FIRM NAME:

AUTHORIZED
SIGNATURE: \_\_\_\_\_ DATE: \_\_\_\_\_



## Arlington County Government Office of the Purchasing Agent

# Non-Mandatory Pre-Bid Conference Attendees List

FOR:	Construction Improvements to N Ohio St/12th Road N And 12th Road N/11th Road N		
DATE & TIME:	April 15, 2024 1:00 p.m. Optional Pre-Bid Conference		
PLACE:	Microsoft Teams Meeting		
BID/PROPOSAL	24-DES-ITBPW-566		

	Briana Henley
Name	
	Arlington County Government
Company	
E-mail	<u>bhenley@arlingtonva.us</u>
Phone #	(703) 228-7133
	Jiong Lin
Name	
	Arlington County Government
Company	
E-mail	Please contact Briana Henley for all
	questions relating to this procurement
Phone #	
Name	Valeria Shepeleva
	Arlington County Government
Company	Diagon contact Prigns Honlay for all
E-mail	<u>Please contact Briana Henley for all</u>
Phone #	<u>questions relating to this procurement</u>
	Daniel Stern
Name	
	Arlington County Government
Company	
E-mail	<u>Please contact Briana Henley for all</u>
	questions relating to this procurement

Name	Brian Grover
0	
Company	A&M Concrete
E-mail	harover@emeenerete net
E-man	bgrover@amconcrete.net
Phone #	703-544-0850

Name	Joseph T. Ponceroff
Company	Arthur Construction Company, Inc
E-mail	jponceroff@arthurconst.com
Phone #	571.325-7711

Name	
0	
Company	
1 0	
E moil	
E-man	
Phone #	
$110110 \pi$	
E-mail Phone #	

Name	
Company	
E-mail	
Phone #	
E-mail Phone #	

Phone #	
---------	--